ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол
Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 07 «февраля» 2020 г.

Повестка дня:
1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов
общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии,
определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов
общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, список
участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Мехонцев Михаил Владимирович МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 10 Допущен к
заключитель
ному этапу

2 Рузанов Денис Витальевич МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 10 Допущен к
заключитель
ному этапу

3 Ильин Вадим Олегович МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 9 Допущен к
заключитель
ному этапу

4 Чадин Евгений Юрьевич МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с
углубленным изучением
отдельных предметов №38»

г. о. Саранск 4,43

5 Загребельный Сергей Александрович МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 4

5 Сусина Арина Александровна МОУ «Гимназия №12» г. о. Саранск 2,1
6 Фомина Анастасия Ивановна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»
г. Краснослободск 1,85

7 Першева Ангелина Ивановна МОУ «СОШ №8» г. о. Саранск 1,4
8 Беляева Алина Сергеевна МОУ «Гимназия №23» г. о. Саранск 1,25
9 Курина Валерия Павловна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 0

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Жилицина Жанна Михайловна МБОУ «Сивинская ООШ» Краснослободский р-н, с. Сивинь 5 Допущен к
заключитель
ному этапу

2 Горявская Алина Александровна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск 4,25 Допущен к
заключитель
ному этапу

3 Мироненко Амалия Витальевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 3,5 Допущен к
заключитель
ному этапу

4 Осина Кристина Олеговна МБОУ «Куликовская СОШ» Краснослободский р-н,
с.Куликово

3,25 Допущен к
заключитель
ному этапу

5 Косарева Юлия Николаевна МБОУ «Новокарьгинская
СОШ»

Краснослободский р-н, с.Новая
Карьга

3,05

6 Нугаева Карина Ренатовна МАОУ «СОШ №10» г. о. Саранск 3,05
7 Гвоздева Алина Евгеньевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»
г. Краснослободск 2,25

8 Алелекова Полина Евгеньевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 0

2

9 к л асс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Калякова Александра Валерьевна МБОУ «Болынеигнатовская
СОШ»

Болынеигнатовский р-н, с.
Большое Игнатово

3,85 Допущен к
заключитель
ному этапу

2 Бавжис Алина Альбиновна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 3,65 Допущен к
заключитель
ному этапу

3 Кильдишова Елизавета
Владимировна

МБОУ «ОЦ «Краснослободская
СОШ №1»

г. Краснослободск 2,85 Допущен к
заключитель
ному этапу

4 Кавадина Ангелина Станиславовна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 1,85
5 Кондратьева Арина Евгеньевна МОУ «Средняя школа №5» г. о. Саранск 0

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Снегурова Ольга Алексеевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская
СОШ №1»

г. Краснослободск 7 Допущен к
заключитель
ному этапу

2 Петрушкина Юлия Николаевна МОУ «СОШ №9» г. о. Саранск 6 Допущен к
заключитель
ному этапу

3
Козлова Мария Вячеславовна

МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 5 Допущен к
заключитель
ному этапу

4
Трунькина Полина Николаевна

МОУ «СОШ №1» г. о. Саранск 5 Допущен к
заключитель
ному этапу

5 Тужилкина Вероника Михайловна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 2,67

3

11 к л асс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Ломшина Ксения Олеговна МБОУ «Дубенская средняя
общеобразовательная школа»

Дубенский р-н, с. Дубенки 6 Допущен к
заключитель
ному этапу

Председатель жюри:

Члены жюри:

/ крисанов

/ Биряева А. Г. /
г /  , п / / Забродина Е. В./

V  - / Кемаев Н. С. /
/ Комарова И. В. /
/ Матвеева Н. В. /

4